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POS. PETT COGNOME NOME SES DATA NASCITA SOCIETA' CATEGORIA TEMPO FINALE

1 75 FAZZINI SIMONA F 23/04/1981 AS PREMANA 01:07:17,42

2 26 GIANOLA MARIA F 06/07/1972 C.S.C. CORTENOVA Amatori B F 01:08:17,57

3 14 CAVALLI GIOVANNA F 07/05/1959 TEAM PASTURO A.S.D. Veterani B F 01:11:27,93

4 103 ZUGNONI LAURA F 27/08/1992 LIBERO  01:13:08,21

5 25 GANDIN ISABELLA F 12/12/2003 POLISP. PAGNONA Seniores F 01:13:20,37

6 10 BUSNELLI DANIELA F 20/07/1975 G.S. ROGENO ASD Amatori B F 01:13:31,14

7 69 COLZANI RAFFAELLA F 22/07/1965 ASD MARCIACARATESI  01:17:30,13

8 59 BETTIGA ALESSIA F 17/03/1998 A.S.P. PREMANA  01:17:56,97

9 90 PANZERI ANNA F 17/07/2004 ATLETICA LECCO COLOMBO COSTRUZIONI 01:18:17,06

10 9 BUSI ANNA F 03/04/1978 POLISP. PAGNONA Amatori B F 01:18:29,43

11 35 MAZZUCCHELLI PAOLA F 17/04/1965 A.S.D. G.S. ALPINI SOVERE Veterani a F 01:19:06,36

12 44 ROTA DONATELLA F 08/12/1961 POLISP. PAGNONA Veterani B F 01:19:32,69

13 24 GANDIN ELEONORA F 12/12/2003 POLISP. PAGNONA Seniores F 01:20:28,13

14 17 CONTI BARBARA F 03/05/1985 POLISP. PAGNONA Amatori a F 01:22:29,68

15 22 FAZZINI ANNA F 11/03/1994 POLISP. PAGNONA Seniores F 01:25:00,20

16 88 NEGRI CINZIA F 29/11/1961 ATL 42195  01:26:58,64

17 74 FAZZINI SABINA F 05/09/1979 ASP PREMANA  01:28:09,22

18 48 SPEZIALE CRISTINA F 23/01/1975 G.S. CSI MORBEGNO Amatori B F 01:28:24,59

19 36 MOLGORA CRISTINA F 24/07/1965 G.S. VALGEROLA Veterani a F 01:34:31,56

20 12 CARDOSO LOPES DONZILIA F 16/09/1961 G.S. ROGENO ASD Veterani B F 01:37:20,00

21 4 ARTUSI GABRIELLA F 20/11/1970 POLISP. PAGNONA Amatori B F 01:40:19,38

22 40 PONCINI GINA MARIE F 12/04/1955 G.S. CSI MORBEGNO Veterani B F 01:42:48,47

23 116 TAGLIAFERRI SILVIA F 08/12/1986 PAGNONA  01:44:39,57

24 78 GAMBINI ANGELA F 28/07/1952 CORTENOVA  01:45:50,00

47^ RAMPEGADA 2023 - CLASSIFICA ASSOLUTA RUN FEMMINILE

9^ TROFEO a.m. Andrea Zaccagni



POS. PETT COGNOME NOME SES DATA NASCITA SOCIETA' CATEGORIA TEMPO FINALE

1 91 PAREDI SIMONE M 13/04/1977 ATLETICA PIDAGGIA 1528  00:49:22,00

2 37 MOLTENI GIUSEPPE M 04/04/1982 G.S. ROGENO ASD Amatori a M 00:50:25,52

3 104 COLLEONI PAOLO M 12/07/1983 g.s. orobie  00:52:07,17

4 30 MALUGANI GIOVANNI M 13/02/1998 C.S.C. CORTENOVA Seniores M 00:53:00,24

5 21 DELLA TORRE FRANCESCO M 02/08/1987 ARDENNO SPORTIVA Amatori a M 00:53:14,38

6 82 GIANOLA MATTEO M 13/08/1986 A.S. PREMANA  00:53:49,64

7 71 DEDIVITIIS NICOLA M 07/11/2007 TEAM PASTURO  00:54:14,37

8 114 MARRAS THOMAS M 30/08/1986 AZZURRA GARBAGNATE  00:55:09,04

9 115 MARINONI GIORGIO M 07/05/1986 OSG GUANZATE  00:55:26,68

10 98 TAGLIAFERRI VALERIO M 18/11/1974 POLISPORTIVA PAGNONA  00:56:02,02

11 109 ORLANDI FEDERICO M 16/05/2008 TEAM PASTURO   00:56:55,30

12 63 CASALINO JACOPO M 07/06/2007 ASD LIETO COLLE  00:57:14,07

13 11 BUTTERA FABIO M 08/10/1990 POLISP. PAGNONA Seniores M 00:57:18,85

14 3 ARTUSI ATTILIO EZIO M 02/01/1971 C.S.C. CORTENOVA Amatori B M 00:58:01,18

15 102 VALSECCHI GIAMPAOLO M 08/06/1966 ETHOS  00:58:38,09

16 31 MARELLI JURI M 20/06/2000 G.S. ROGENO ASD Seniores M 00:58:42,36

17 53 TAGLIAFERRI PAOLO M 21/11/1995 LIETO COLLE A.S.D. Seniores M 00:58:45,82

18 94 SCANZIANI FEDERICO M 02/03/1992 BOCIA VERANO BRIANZA  00:59:27,81

19 18 CONTI ITALO M 12/06/1963 POLISP. PAGNONA Veterani a M 01:00:00,28

20 107 BERIZZI ANDREA M 17/06/2002 TEAM BARBEE  01:01:24,80

21 55 TICOZZELLI GRAZIANO M 01/07/1962 POLISP. PAGNONA Veterani a M 01:02:10,06

22 16 COLOMBO CRISTIAN M 05/11/1976 TEAM PASTURO A.S.D. Amatori B M 01:02:29,84

23 101 TREZZI GIORGIO M 26/08/2001 CANTÙ ATLETICA  01:02:39,22

24 6 BARRI CORRADO M 22/03/1985 GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D.Amatori a M 01:03:29,30

25 105 TAGLIAFERRI GILBERTO M 31/05/1961 PAGNONA  01:03:58,94

26 38 MUTTONI GIANBATTISTA M 13/02/1961 POLISP. PAGNONA Veterani B M 01:04:16,61

27 43 RIVA PIETRO M 24/10/1964 POLISP. PAGNONA Veterani a M 01:04:16,98

28 15 COLOMBO ANDREA M 05/04/2009 TEAM PASTURO A.S.D. Cadetti M 01:05:35,43

29 73 FAZZINI RUBEN M 23/05/1981 A.S. PREMANA  01:05:50,00

30 70 CURIONI ROBERTO M 21/01/1963 OSA VALMADRERA  01:05:55,06

31 83 GILARDI ROMANO M 07/08/1962 S. E. V. VALMADRERA  01:06:20,71

32 112 BALBIANI OSCAR M 10/02/1967 TEAM PASTURO  01:07:00,73

34 81 GHISLANZONI DAVIDE M 16/12/1969 ASD FALCHI LECCO  01:07:26,11

35 45 ROVEDATTI ROBERTO M 21/12/1964 G.S. CSI MORBEGNO Veterani a M 01:07:40,56

36 52 ARRIGHI DAVIDE M 23/07/1970 POLISP. PAGNONA Amatori B M 01:08:11,03

38 108 CANALI GIUSEPPE M 07/12/1980 TEAM PASTURO  01:08:22,00

39 41 RATTI PAOLO ERNESTO M 01/11/1978 G.S. ROGENO ASD Amatori B M 01:08:27,41

40 33 MAZZONI AURELIO M 13/11/1954 G.S. CSI MORBEGNO Veterani B M 01:09:13,30

47^ RAMPEGADA 2023 - CLASSIFICA ASSOLUTA RUN MASCHILE

9^ TROFEO a.m. Andrea Zaccagni



47^ RAMPEGADA 2023 - CLASSIFICA ASSOLUTA RUN MASCHILE

9^ TROFEO a.m. Andrea Zaccagni

41 2 ARTUSI AMBROGIO M 26/03/1975 POLISP. PAGNONA Amatori B M 01:09:34,80

42 89 NEGRI PAOLO M 13/07/1974 ASD 2SLOW  01:09:35,20

43 47 SCANZI GIAN BATTISTA M 28/10/1957 A.S.D. G.S. ALPINI SOVERE Veterani B M 01:09:43,44

44 56 TURATI PAOLO M 26/03/1983 G.S. ROGENO ASD Amatori a M 01:10:00,34

45 85 MAGGIONI DARIO M 27/04/1977 I BOCIA VERANO  01:10:17,89

46 79 GANDIN MAURIZIO M 02/10/1961 POLISPORTIVA PAGNONA  01:10:37,43

47 66 CIPELLI MASSIMO M 13/05/1970 POLISPORTIVA PAGNONA  01:10:46,75

48 76 FRAQUELLI GIANCARLO M 14/01/1962 ATLETICA CENTRO LARIO  01:11:16,27

50 77 GALIGANI BRUNO M 07/07/1992 TRIATHLON ALTO LARIO  01:11:52,86

51 86 MANGIONI LUIGI M 27/11/1968 TEAM BARBEE  01:12:21,60

52 100 TENDERINI MATTEO M 13/09/2009 AS PREMANA  01:12:47,35

54 5 AZZOLINI VINCENZO M 07/01/1958 POLISPORTIVA BELLANO Veterani B M 01:13:09,10

56 72 FAZZINI LEONARDO M 08/09/1965 ASP PREMANA  01:13:23,56

57 54 TARABINI SALVATORE M 23/07/1952 G.S. CSI MORBEGNO Veterani B M 01:13:28,60

59 93 ROVERA ALBERTO M 10/03/1960 LIBERO  01:13:50,08

60 49 SUMA COSIMO M 18/05/1984 A.S.D. OR. SAN GABRIELE GUANZATEAmatori a M 01:14:20,17

61 95 SPREAFICO SERGIO M 08/07/1969 LIBERO  01:15:26,79

62 32 MARELLI LINO M 06/08/1963 G.S. ROGENO ASD Veterani a M 01:15:55,40

63 99 TENDERINI FILIPPO M 11/10/2007 AS PREMANA  01:16:43,27

64 13 CASLINI ANGELO NATALE M 25/12/1963 POLISP. PAGNONA Veterani a M 01:17:12,62

70 20 CONTI STEFANO M 03/01/1963 C.S.C. CORTENOVA Veterani a M 01:19:18,46

71 113 FUOCO VINCENZO M 29/08/1963 TEAM PASTURO  01:19:27,90

72 67 CIVILLINI GIOVANNI M 02/04/1951 S. E. V. VALMADRERA  01:19:29,40

73 106 BERIZZI GIOVANNI M 29/05/1966 TEAM BARBEE  01:19:29,86

75 61 BIFFI GIOVANNI CARLO M 04/07/1950 OSA VALMADRERA  01:20:14,53

77 42 RIVA GRAZIANO M 19/01/1963 GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D.Veterani a M 01:21:06,58

78 1 TAGLIAFERRI MODESTO M 03/03/1956 POLISP. PAGNONA Veterani B M 01:21:22,59

79 29 LEONI CARLO M 24/04/1959 G.S. CSI MORBEGNO Veterani B M 01:22:18,31

81 51 TAGLIAFERRI DANIELE M 12/09/1984 POLISP. PAGNONA Amatori a M 01:22:37,65

82 97 TAGLIAFERRI NATALINO M 06/06/1964 POLISPORTIVA PAGNONA  01:23:57,12

83 39 PANDIANI NELLO M 24/03/1969 POL.VALVARRONE  01:23:57,92

85 110 INVERNIZZI MAURIZIO M 25/02/1960 TEAM PASTURO  01:25:20,43

86 64 CASARI CLAUDIO M 20/05/1961 A.S.D. CAMPUS VARESE RUNNERS  01:26:26,64

88 92 PEREGO MAURIZIO M 30/04/1977 ASD MARCIACARATESI 01:27:14,37

89 111 INVERNIZZI GIUSEPPE M 16/12/1960 TEAM BARBEE  01:28:01,48

91 34 MAZZONI IVO M 31/05/1961 GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D.Veterani B M 01:28:20,65

94 46 RUFFONI GIOVANNI M 01/03/1968 G.S. CSI MORBEGNO Veterani a M 01:32:05,93

95 65 CASTELNUOVO ANDREA M 30/05/1974 LIBERO  01:32:56,81

97 84 LAFRANCONI GIUSEPPE M 30/03/1964 POLISPORTIVA PAGNONA  01:34:56,20



47^ RAMPEGADA 2023 - CLASSIFICA ASSOLUTA RUN MASCHILE

9^ TROFEO a.m. Andrea Zaccagni

99 68 COLOMBO GIOVANNI M 28/10/1967 TEAM BARBEE LECCO  01:39:45,08

103 96 TAGLIAFERRI GIULIANO M 04/11/1948 POLISPORTIVA PAGNONA  01:44:50,50



POS. PETT COGNOME NOME SES DATA NASCITA SOCIETA' CATEGORIA TEMPO FINALE

1 25 GANDIN ISABELLA F 12/12/2003 POLISP. PAGNONA Seniores F 01:13:20,37

2 24 GANDIN ELEONORA F 12/12/2003 POLISP. PAGNONA Seniores F 01:20:28,13

3 22 FAZZINI ANNA F 11/03/1994 POLISP. PAGNONA Seniores F 01:25:00,20

1 17 CONTI BARBARA F 03/05/1985 POLISP. PAGNONA Amatori a F 01:22:29,68

1 26 GIANOLA MARIA F 06/07/1972 C.S.C. CORTENOVA Amatori B F 01:08:17,57

2 10 BUSNELLI DANIELA F 20/07/1975 G.S. ROGENO ASD Amatori B F 01:13:31,14

3 9 BUSI ANNA F 03/04/1978 POLISP. PAGNONA Amatori B F 01:18:29,43

4 48 SPEZIALE CRISTINA F 23/01/1975 G.S. CSI MORBEGNO Amatori B F 01:28:24,59

5 4 ARTUSI GABRIELLA F 20/11/1970 POLISP. PAGNONA Amatori B F 01:40:19,38

1 35 MAZZUCCHELLI PAOLA F 17/04/1965 A.S.D. G.S. ALPINI SOVERE Veterani a F 01:19:06,36

2 36 MOLGORA CRISTINA F 24/07/1965 G.S. VALGEROLA Veterani a F 01:34:31,56

1 14 CAVALLI GIOVANNA F 07/05/1959 TEAM PASTURO A.S.D. Veterani B F 01:11:27,93

2 44 ROTA DONATELLA F 08/12/1961 POLISP. PAGNONA Veterani B F 01:19:32,69

3 12 CARDOSO LOPES DONZILIA F 16/09/1961 G.S. ROGENO ASD Veterani B F 01:37:20,00

4 40 PONCINI GINA MARIE F 12/04/1955 G.S. CSI MORBEGNO Veterani B F 01:42:48,47

47^ RAMPEGADA 2023 - CLASSIFICA ASSOLUTA RUN FEMMINILE CSI

9^ TROFEO a.m. Andrea Zaccagni



POS. PETT COGNOME NOME SES DATA NASCITA SOCIETA' CATEGORIA TEMPO FINALE

1 30 MALUGANI GIOVANNI M 13/02/1998 C.S.C. CORTENOVA Seniores M 00:53:00,24

2 11 BUTTERA FABIO M 08/10/1990 POLISP. PAGNONA Seniores M 00:57:18,85

3 31 MARELLI JURI M 20/06/2000 G.S. ROGENO ASD Seniores M 00:58:42,36

4 53 TAGLIAFERRI PAOLO M 21/11/1995 LIETO COLLE A.S.D. Seniores M 00:58:45,82

1 37 MOLTENI GIUSEPPE M 04/04/1982 G.S. ROGENO ASD Amatori a M 00:50:25,52

2 21 DELLA TORRE FRANCESCO M 02/08/1987 ARDENNO SPORTIVA Amatori a M 00:53:14,38

3 6 BARRI CORRADO M 22/03/1985 GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D.Amatori a M 01:03:29,30

4 56 TURATI PAOLO M 26/03/1983 G.S. ROGENO ASD Amatori a M 01:10:00,34

5 49 SUMA COSIMO M 18/05/1984 A.S.D. OR. SAN GABRIELE GUANZATEAmatori a M 01:14:20,17

6 51 TAGLIAFERRI DANIELE M 12/09/1984 POLISP. PAGNONA Amatori a M 01:22:37,65

1 3 ARTUSI ATTILIO EZIO M 02/01/1971 C.S.C. CORTENOVA Amatori B M 00:58:01,18

2 16 COLOMBO CRISTIAN M 05/11/1976 TEAM PASTURO A.S.D. Amatori B M 01:02:29,84

3 52 ARRIGHI DAVIDE M 23/07/1970 POLISP. PAGNONA Amatori B M 01:08:11,03

4 41 RATTI PAOLO ERNESTO M 01/11/1978 G.S. ROGENO ASD Amatori B M 01:08:27,41

5 2 ARTUSI AMBROGIO M 26/03/1975 POLISP. PAGNONA Amatori B M 01:09:34,80

6 39 PANDIANI NELLO M 24/03/1969 POL.VALVARRONE Amatori B M 01:23:57,92

1 18 CONTI ITALO M 12/06/1963 POLISP. PAGNONA Veterani a M 01:00:00,28

2 55 TICOZZELLI GRAZIANO M 01/07/1962 POLISP. PAGNONA Veterani a M 01:02:10,06

3 43 RIVA PIETRO M 24/10/1964 POLISP. PAGNONA Veterani a M 01:04:16,98

4 45 ROVEDATTI ROBERTO M 21/12/1964 G.S. CSI MORBEGNO Veterani a M 01:07:40,56

5 32 MARELLI LINO M 06/08/1963 G.S. ROGENO ASD Veterani a M 01:15:55,40

6 13 CASLINI ANGELO NATALE M 25/12/1963 POLISP. PAGNONA Veterani a M 01:17:12,62

7 20 CONTI STEFANO M 03/01/1963 C.S.C. CORTENOVA Veterani a M 01:19:18,46

8 42 RIVA GRAZIANO M 19/01/1963 GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D.Veterani a M 01:21:06,58

9 46 RUFFONI GIOVANNI M 01/03/1968 G.S. CSI MORBEGNO Veterani a M 01:32:05,93

10 38 MUTTONI GIANBATTISTA M 13/02/1961 POLISP. PAGNONA Veterani B M 01:04:16,61

11 33 MAZZONI AURELIO M 13/11/1954 G.S. CSI MORBEGNO Veterani B M 01:09:13,30

12 47 SCANZI GIAN BATTISTA M 28/10/1957 A.S.D. G.S. ALPINI SOVERE Veterani B M 01:09:43,44

13 5 AZZOLINI VINCENZO M 07/01/1958 POLISPORTIVA BELLANO Veterani B M 01:13:09,10

14 54 TARABINI SALVATORE M 23/07/1952 G.S. CSI MORBEGNO Veterani B M 01:13:28,60

15 1 TAGLIAFERRI MODESTO M 03/03/1956 POLISP. PAGNONA Veterani B M 01:21:22,59

16 29 LEONI CARLO M 24/04/1959 G.S. CSI MORBEGNO Veterani B M 01:22:18,31

17 34 MAZZONI IVO M 31/05/1961 GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D.Veterani B M 01:28:20,65

47^ RAMPEGADA 2023 - CLASSIFICA ASSOLUTA RUN MASCHILE CSI

9^ TROFEO a.m. Andrea Zaccagni


